funbatec

Nome
Adair Paulo Lauermann

Andréia Regina Sauer
Andressa Corcete Hartmann
angela Haas Marschall
Angélica Luana Gretschmann
Angélica Tomé Martins
Augusto Schroder Sarzi
Bruna Fernanda Schmitz
Camila Funk

Caroline Nunes Schlotefeldt
Caroline Zott

Cassia Regina Jung

Cassio Werle Lenz

Dalvany Souza Serafim Perius
Daniela Funk

Débora Beatriz Nass Marmitt
Debora Regina Schutz

Derlei Ferreira da Silva

Dheison Wilian Rotta de Oliveira Santos

Dinellia dos Santos Siqueira Ribeiro
Edineia Krenzke da Silveira
Elaine Maria Angnes

Elena Genz Rambo

Eliane da Silva Moreira
Eliane Maletz

Eloide Margarida Sturm
Eloisa Maria Rauber Seibert
Everson Luis Kaufmann
Fabiane Back Justen
Fabiane Beatriz Simch
Fernando Hippler

Gabrieli Ribeiro da Silva

Gelson Klein

Camara Municipal de Salvador das Missoes/RS
(Concurso Publico N° 01/2022)

Auxiliar Legislativo

Inscricao
69601288572-0

69601295291-0
69601295396-8
69601295246-0
69601293054-0
69601293818-6
69601293877-5
69601295946-0
69601294898-8
69601292693-0
69601293002-0
69601289969-7
69601290513-5
69601296911-0
69601292182-6
69601277695-1
69601295364-3
69601298145-1
69601276673-9
69601281312-1
69601297436-0
69601293397-5
69601287971-2
69601298020-8
69601298100-9
69601287793-4
69601288797-0
69601293575-3
69601289858-1
69601293609-3
69601298074-9
69601279011-5
69601296218-1

Homologacao das InscrigOes - Lista Preliminar

Pessoa com Deficiéncia (PCD)

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim



Nome
Gilvano da Rosa

Idione Vogt

Ismael Sander

Ismaeli Kotz

Israel Rodrigues Zorzo

Iury Oliveira

Izabel Quevedo Cunha Koehler
Jackson Prestes Kohl dos Santos
Jaime Alvino Starke
Jaqueline Kieling Welter
Jeniffer Maciel de Souza
Joceide Franciele Schons Heckler
Juliane Thais Schumacher
Laura Hendges Gritzenco
Lavinia Mello Ferreira

Lilian de Carvalho Stasiak
Lisiane Herpich

Luana Tais Vier

Lucia Limberger Bieger

Luisa Teresinha Massaia
Marcio Fernando Wenzel
Marcos Fernando Kupske
Maria Lisiane Quevedo Cunha
Marlise Scherf

Mathias Augusto Damke
Melissa Campos Schuh
Rosangela Borjes Daros
Rubiane Waschburger
Sabrina Cristiane Langer
Sandra Inés Damke Lenz
Tailine Penedo Batista
Tainara Kotlewski Nilles
Taionara Bueno Stefanello
Thayna Nadine Spies
Vanessa Radiess Neunfeld

Willian Ferst Rohte

Inscricao
69601290153-9

69601295611-4
69601293265-3
69601289437-6
69601288358-9
69601298069-0
69601291154-5
69601298218-4
69601288379-5
69601293684-9
69601296313-0
69601292103-0
69601293854-9
69601289747-6
69601293875-5
69601298269-5
69601297448-0
69601293768-0
69601295358-5
69601289130-4
69601288617-8
69601295876-8
69601277879-0
69601288458-6
69601293043-2
69601298375-0
69601279913-0
69601295393-8
69601279384-4
69601289331-9
69601297986-6
69601293652-4
69601289428-8
69601295733-8
69601298078-9
69601280667-8

Pessoa com Deficiéncia (PCD) Foto

Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Sim Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 69
Candidato(s) com Deficiéncia(s): 1

Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 1



Nome
Adair Paulo Lauermann

Adeline Mello Ferreira
Ademar Miguel Wastowski
Alessandro Ferst Walter
Amanda Silva Erhart

Ana Maria Kolling Lamarque
Ana Tereza Reschke Piovesan
Andrei Barbosa Issler
Andressa Both

Anelene Mentges

Anerosali Spohr

angela Haas Marschall
angela Wenzel

Angélica Spohr

Ariana Fioravanti Ramos
Arieli Scheeren dos Santos
Augusto Schroder Sarzi
Barbara Jaqueline Ped6 Zirbes
Beatriz Kieling

Camila Funk

Carine Sulzbacher

Carmo Jose Lunkes

Caroline Moura Hoff

Caroline Zott

Cassio Werle Lenz

César Junio Alves do Nascimento
Christian Balhejos Menin
Clarice Adriana Uroda

Clecio Antonio Szinvelski
Cristieli Jarochesqui

Cristina Sieb

Daiane Ostwald Genz
Dalvany Souza Serafim Perius
Daniel Cardoso Ochi

Daniel Kievel

Daniela Funk

Danieli Kucner

Danrlei Gribler Lutkemeyer
Débora Beatriz Nass Marmitt
Débora Konzen

Debora Regina Schutz

Oficial Legislativo

Inscricao
69602288573-3

69602293871-9
69602276555-9
69602295673-7
69602281237-4
69602296694-0
69602287590-3
69602295203-0
69602290243-1
69602296117-8
69602278816-0
69602297444-0
69602295684-5
69602294780-6
69602293890-5
69602282429-7
69602293878-9
69602282832-4
69602295686-5
69602294903-5
69602293775-1
69602293614-5
69602298003-5
69602293001-3
69602290511-9
69602294762-0
69602298109-2
69602292147-7
69602286538-8
69602288473-6
69602287077-0
696022870240
69602297689-0
69602289234-5
69602278206-9
69602294162-6
69602297080-0
69602290074-1
69602277688-7
69602280928-0
69602281364-6

Pessoa com Deficiéncia (PCD)

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim



Nome

Deisi Menzel

Dheison Wilian Rotta de Oliveira Santos

Dinellia dos Santos Siqueira Ribeiro

Dini Urach Crestani
Dionys Friedrich Ledur
Djone Piper

Edivane de Lima Soares
Edria Anita Corréa Fengler
Eduardo Lopes Garcia
Elaine de Oliveira Moizinho
Elaine Maria Angnes

Elena Genz Rambo

Eliane da Silva Moreira
Eliane Maletz

Eloisa Maria Rauber Seibert
Eloisa Winter

Emanuela Kutti Engers
Ezequiel Campos

Fabiane Back Justen
Fabiane Schmitz

Fernando Hippler

Flavia Fanez Heineck
Francieli Kuligowski
Gabriela Aline Kroetz Bremm
Gabriele Thalia Lunkes
Gabrieli Aline Agnes
Gabrieli Ribeiro da Silva
Geomar Henrique Webler
Geovane Damke

Geraldo Falk Neto

Gilvano da Rosa

Glaucia Lopes Oliveira
Guilherme Schwan
Guilherme Trentin
Gustavo Hartmann Issler
Henrique Pablo Lenz
Inécio Ledur

Isabel Jacobs

Ismael Sander

Ismaeli Kotz

Israel Rodrigues Zorzo
Jaime Alvino Starke

Jaqueline Kieling Welter

Inscricao
69602278999-3

69602276615-3
69602281317-5
69602295692-3
69602293669-6
69602290052-5
69602295685-5
69602280558-6
69602288011-8
69602285644-7
69602293400-2
69602279104-8
69602298025-1
69602287142-3
69602298104-2
69602296284-2
69602286591-7
69602298228-6
69602289839-9
69602298102-2
69602284843-5
69602289927-8
69602297552-0
69602288774-8
69602279074-8
69602287667-6
69602279029-7
69602289363-7
69602298107-2
69602294961-4
69602290140-4
69602298296-3
69602286091-0
69602279017-9
69602294476-6
69602294596-0
69602298047-8
69602295973-9
69602293256-9
69602289435-0
69602288360-0
69602288373-9
69602293691-0

Pessoa com Deficiéncia (PCD)

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim



Jeniffer Maciel de Souza

Jodo Guilherme Kowalski

Joceide Franciele Schons Heckler

Jonas Alencar Prado de Souza

Joseane Inés Lang
Julia Taube

Juliana Coletto Zimmer

Junior Cristiano Druzian Rodrigues

Karine Bordin de Oliveira
Katiane Stochero Corréa
Kelvin Luis Winter
Kesley Munchen Kuhn
Laise Regina Herrmann
Lavinia Mello Ferreira
Lisandro Goldschmidt

Luana Tais Vier

Luana Vanessa Soares dos Santos

Lucia Limberger Bieger

Lucilene Prestes

Luis Fernando da Silva Siqueira

Maiara Taiane Donel
Maicon da Silva Stein
Marceli Elisa Dapper
Marcelo de Sousa Gallego
Marcos Fernando Kupske
Maria Eloisa Pansera Frantz
Marieli Basso

Marilia Diel Machado
Marlise Scherf

Matheus Flores Ponsi
Mathias Augusto Damke
Mauricio da Silva Garcia
Melissa Campos Schuh
Micael Bresolin Soares
Michele Tais Kuschel Lazzeri
Micoli Holz

Mirna Kunz

Morgana Kotz

Nadia Juliana Rhoden
Natdlia Staudt Schardong
Natieli Luana Brum

Neida Elides Deniz Bemme

Rafael Gelain dos Santos

Inscricao
69602296314-0

69602292140-7
69602292098-0
69602277467-6
69602292875-2
69602297732-0
69602293294-1
69602288105-7
69602294885-3
69602280612-0
69602280400-8
69602289434-0
69602293885-7
69602293876-9
69602298110-0
69602293765-3
69602293942-1
69602295340-0
69602281825-0
69602281223-6
69602296158-0
69602293163-0
69602289407-5
69602291886-4
69602295893-8
69602278679-5
69602292465-5
69602297526-0
69602288460-8
69602298366-6
69602293069-2
69602289420-1
69602298377-4
69602295703-7
69602289190-7
69602297223-0
69602291473-7
69602288106-7
69602287629-3
69602294006-0
69602286944-5
69602293030-8
69602291360-1

Pessoa com Deficiéncia (PCD)

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim



Nome
Rafael Machado Severo

Rafaela Bieger Muenchen
Rafaela Ines Capelletti
Rafaela Martins da Silva
Rosangela Borjes Dards
Rubiane Waschburger
Sabrina Cristiane Langer
Scheila Greff Damian
Silvestre Sziminski dos Santos
Simone Elise Schmidt

Simone Gomes Callegaro
Taciane Camila Czapla Kuyven
Talita Haas

Tatieli Werneck Karling

Tiago de Oliveira Honisch
Valdecir Douglas Lourengo Albres
Vanderlei da Silva Kutti
Vanessa Aires

Vanessa Radiess Neunfeld
Willian Ferst Rohte

Yunis Hamad

Inscricao
69602298149-5

69602288711-9
69602294606-3
69602290527-7
69602278811-0
69602295389-3
69602279163-7
69602291952-7
69602296818-0
69602294156-8
69602297565-0
69602293084-9
69602293921-5
69602280820-3
69602298224-6
696022974940
69602291773-9
69602294618-1
69602294540-9
69602280665-1
69602292163-3

Pessoa com Deficiéncia (PCD)

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 148
Candidato(s) com Deficiéncia(s): 1
Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 2

Total de Candidato(s) com Deficiéncia(s): 2

Total de Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 3

Total de Candidatos: 217



